
Dz.U./S S58
22/03/2023
172728-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:172728-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych
2023/S 058-172728

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku
Krajowy numer identyfikacyjny: 542 - 021 - 17 - 17
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-089
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamila Kartaszow
E-mail: kamila.kartaszow@umb.edu.pl 
Tel.:  +48 857485443
Faks:  +48 857485640
Adresy internetowe:
Główny adres: www.umb.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług rezerwacji i sprzedaży biletów na krajowe i zagraniczne przewozy lotnicze oraz rezerwacji 
miejsc hotelowych i noclegowych na potrzeby UMB.
Numer referencyjny: AZP.25.2. 4.2023

II.1.2) Główny kod CPV
63512000 Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kamila.kartaszow@umb.edu.pl
www.umb.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umb


Dz.U./S S58
22/03/2023
172728-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usług rezerwacji i sprzedaży biletów na krajowe i zagraniczne 
przewozy lotnicze oraz rezerwacji miejsc hotelowych i noclegowych na potrzeby UMB.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy zawiera - Załącznik 
nr 6 do SWZ - wzór umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63512000 Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych
55110000 Hotelarskie usługi noclegowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usług rezerwacji i sprzedaży biletów na krajowe i zagraniczne 
przewozy lotnicze oraz rezerwacji miejsc hotelowych i noclegowych na potrzeby UMB.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy zawiera - Załącznik 
nr 6 do SWZ - wzór umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wysokość upustu określonego w % od ceny jednego miejsca hotelowego, jakiego 
Wykonawca udzieli Zamawiającemu przy sprzedaży miejsca hotelowego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, że wybrany przedmiot zamówienia może być finansowany z aktualnie realizowanych 
w UMB projektów unijnych, jak również z projektów, których realizacja rozpocznie się w okresie obowiązywania 
umowy na przedmiotowe zamówienie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S58
22/03/2023
172728-2023-PL

3 / 5

zamawiający nie określa warunku;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
zamawiający nie określa warunku;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych również wykonuje należycie, co najmniej 1 usługę w zakresie rezerwacji i sprzedaży krajowych i 
zagranicznych biletów lotniczych, która musi spełniać następujące warunki:
a) wartość co najmniej 200 000 zł brutto,
b) była lub jest świadczona na rzecz 1 podmiotu,
c) świadczenie trwało co najmniej przez 12 kolejnych miesięcy.
Poprzez usługę wykonywaną Zamawiający rozumie usługę będącą w trakcie realizacji, przy czym wartość 
zrealizowanej części usługi w ramach zawartej umowy na dzień składania ofert nie może być niższa niż 200 
000 zł brutto.
1.4.2. Wykonawca winien wykazać, że dysponuje/będzie dysponował co najmniej jedną osobą skierowaną 
do wykonywania zamówienia tj. wykonującą czynności rezerwacji, zatrudnioną przez cały okres realizacji 
niniejszego zamówienia, na podstawie umowy o pracę, która w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert przez min 12 miesięcy zrealizowała odpowiadające swoim zakresem czynności 
odpowiadające paragrafowi 4 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ, na rzecz przynajmniej 
jednego zamawiającego.
1.4.3. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu wykonawca 
w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej na wezwanie zamawiającego zobowiązany będzie złożyć 
następujące podmiotowe środki dowodowe:
1.1. Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia wraz z informacjami na temat ich 
doświadczenia niezbędnego do wykonania zamówienia, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami, zgodnie z warunkami z pkt. 1.4.2,
Wykonawca może sporządzić wykaz osób zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.
1.2. Wykaz usług wraz dowodami określającymi, czy usługi zostały wykonane należycie, zgodnie z warunkami z 
pkt 1.4.1
Wykonawca może sporządzić wykaz usług zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 a do SWZ

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia istotne dla Zamawiającego określa wzór umowy stanowiący integralną część 
SWZ - Załącznik nr 6 do SWZ. Wykonawca, który przedstawił najkorzystniejszą ofertę, będzie zobowiązany 
do podpisania umowy zgodnie z załączonym wzorem umowy. Złożenie oferty jest równoznaczne z pełną 
akceptacją umowy przez Wykonawcę.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S58
22/03/2023
172728-2023-PL

4 / 5

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/04/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/04/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
2. Informacja z otwarcia ofert opublikowana zostanie na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/
umb. w folderze „Informacja z otwarcia ofert” i zawierać będzie dane określone w art. 222 ust. 5 Pzp.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
3. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 
określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
4. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy
1.Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S58
22/03/2023
172728-2023-PL

5 / 5

prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców.
3.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich 
wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/03/2023

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

